АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАКРЫТОГО

АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СВОБОДНЫЙ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 13 марта 2014 года № 170

Об утверждении Порядка составления, представления годовой, квартальной бухгалтерской отчетности муниципальными бюджетными и автономными учреждениями в 2014 году
В соответствии со ст. 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Приказом Министерства финансов Российской Федерации от 25.03.2011 № 33н «Об утверждении Инструкции о порядке составления, представления годовой, квартальной бухгалтерской отчетности государственных (муниципальных) бюджетных и автономных учреждений», Положением «О бюджетном процессе в городском округе ЗАТО Свободный», утвержденным решением Думы городского округа от 16.11.2009 № 33/8, распоряжением финансового органа администрации городского округа ЗАТО Свободный от 11.03.2014 № 7 «Об утверждении Порядка составления и представления годовой отчетности главными распорядителями средств местного бюджета, главными администраторами доходов бюджета за текущий финансовый год, квартальной и месячной отчетности в текущем финансовом году», руководствуясь пп. 32 п. 6 ст. 27.1, п. 1 ст. 56 Устава городского округа ЗАТО Свободный,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Порядок составления, представления годовой, квартальной бухгалтерской отчетности муниципальных бюджетных и автономных учреждений на 2014 год (Приложение № 1).
2. Постановление опубликовать в газете «Свободные вести».
3. Контроль исполнения постановления возложить на начальника отдела бухгалтерского учета и финансов администрации городского округа ЗАТО Свободный Рыжкову С.Ф.

Глава администрации

Н.В. Антошко.